年  月  日

守山市社会福祉協議会出前講座利用申込書

社会福祉法人守山市社会福祉協議会 会長  宛

団体名

代表者

担当者

住 所

電 話

 次のとおり、出前講座の利用を申し込みます。

講座名

日 時

年   月   日（    ）

       時   分 ～    時   分

場 所

参加予定者数

        名

備 考

特に希望される事項等がございましたらご記入下さい。

年  月  日

守山市社会福祉協議会出前講座実施報告書

社会福祉法人守山市社会福祉協議会 会長 宛

団体名

代表者

担当者

住 所

電 話

利用した出前講座について、次のとおり報告します。

講座名

日 時
  年  月  日（   ）

    時  分 ～  時  分

場 所

参加者数

        名

感想、成果、

課題など